
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03617401P

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit ANEMOI ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Fshati "Seman i Ri", Pasuria 554/1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projektit eolik me te gjitha te 
drejtat e percaktuara ne Kontraten me Nr. 7968 rep. dhe Nr. 
2948 kol, date 07.12.2020, dhe marrja nga Qeveria Shqiptare 
apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i te gjitha 
miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne 
fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes. Shoqeria e zhvillon 
veprimtarine e saj ne menyre te pavarur dhe nuk pergjigjet 
per detyrime qe rrjedhin nga veprimtaria private qe 
zhvillojne ortaket jashte kuadrit te kesaj shoqerie.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Sibora Jonuzaj
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               Nga: 10/12/2020                Deri: 10/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albanian General Electricity
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANEMOI ENERGY
E-Mail: sib.bala@hotmail.com  
Telefon: 0699249702  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632703-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF508EB4-12D0-4287-BE67-181F0F37AE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D41AEAB-A014-42E7-81EA-AC495D965E07

